第 73 回 一般社団法人全国古民家再生協会 北海道第 1 支部 例会議事録

記録日： ２０１６年 ９月 ２０日

記録者： 江 崎  幹 夫

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 北海道第 1 支部 例会

開催日時 ２０１６年  ９月 １７日（土） 18：30～19：30

開催場所 札幌エルプラザ 環境研修室１

出席者 会員：江崎、高橋、早川、原田、村尾  オブザーバー：早川  （※敬称略）

議事 １， 開会宣言

２， 出席者確認

３， 支部長挨拶

４， 前回議事録の確認

５， 議題並びに資料の確認

６， 本会 報告事項

本報６−１ 炭素の森２０１６チャリティー募金に関して

本報６−２ 平成２８年度下期新入会員ガイダンス並びに面談に関して

本報６−３ １１月開催各種講習・説明会に関して

本報６−４ その他

７， 事務局報告事項

事報７−１ 経営計画セミナー開催に関して

事報７−２ 第５回古民家フォト甲子園に関して

事報７−３ 第４回再築大賞に関して

事報７−４ メディア掲載のお知らせ

事報７−５  その他

８， 支部報告事項

支報８−１今後のお知らせ

9 月 24 日（土） 9：30 北海道開拓の村・歴史的建造物古民家を塗って守ろう たて

もの観まもり隊（北海道開拓の村）

10 月 22 日（土）13：00  古民家鑑定士認定講習・試験（札幌エルプラザ 環境研修室 1）

10 月 22 日（土）18：30  第 74 回例会（札幌エルプラザ 環境研修室 1）

９， 古民家解體新書Ⅱ学習プログラム 第 2 回「巻の壱 古民家について」

１０， その他

１１， 閉会宣言

決定事項 次回例会 10 月 22 日（土）18：30～ 札幌エルプラザ 環境研修室１にて行う。

次月議事内容 次回議事録記録者 江崎 幹夫   ・各自報告事項 など